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11. Møde om Udforskningen af Dansk Sprog

Asger Albjerg
Institutionen för nordiska språk och nordisk
litteratur
Helsingfors Universitet
Unionsgatan 40, PB 24
SF-00014 Helsingfors
Finland
asger.albjerg@helsinki.fi

Edith Aller
Vestergade 4
8900 Randers
edith.aller@mail.tele.dk

Tekstlingvistik og bibelhistorie -
Præsentation af en ph.d.-afhandling

Nina Møller Andersen
Institut for Nordiske Studier og Sprogviden-
skab; Afdeling for Nordisk Filologi
Københavns Universitet
Njalsgade 120
2300  København S
ninamoel@hum.ku.dk                               

Jørgen Chr. Bang
Institut for Sprog og Kommunikation
Syddansk Universitet
Campusvej 55
5230 Odense M
bang@language.sdu.dk

Ulla Henriette Bentzen
Institut for Nordiske Studier og Sprogviden-
skab; Afdeling for Nordisk Filologi
Københavns Universitet
Njalsgade 120
2300  København S
ullabentzen@yahoo.dk                              
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Henning Bergenholtz
Institut for Sprog og Erhvervskommunikation
Handelshøjskolen i Århus
Fuglsangs Allé 4
8210 Århus V
hb@asb.dk

Om at parkere aben og andre fraseo-
logiske udtryk

Ulf Dalvad Berthelsen
Nordisk Institut
Aarhus Universitet
Jens Chr. Skous Vej 7
8000 Århus C
norub@hum.au.dk

Om attitudeadverbialernes semantik

Inger Bevórt
tidl. afd. for dialektforskning
Strandvejen 67 A
2100 København Ø
Ingerb@mail.dk

Margaret J. Blake
Afdeling for Lingvistik
Aarhus Universitet
Monradsvej 16B
8260 Viby J
mjblake@raeder.dk

Jonas Blom
Institut for Sprog og Kommunikation
SyddanskUniversitet, Odense
Møllermarksvej 56 st. tv., Højstrup
5200 Odense SV
blom_jonas@hotmail.com

Simon Borchmann
Nordisk Institut
Aarhus Universitet
Jens Chr. Skous Vej 7
8000 Århus C
norsib@hum.au.dk

Fokus i dansk skriftsproglig sprog-
brug
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Randi Benedikte Brodersen
Nordisk Institutt
Universitetet i Bergen
Sydness Plass 9
N-50007  Bergen

Birgit Christensen
Billesborgvej 6 A
2720 Vanløse
christensen.birgit@gmail.com 

Petrus Jacobi von Alßlef – lidt om
nedertysk, højtysk og især dansk i
Tønder i 1600-tallet

Jens Cramer
Nordisk Institut
Aarhus Universitet
Jens Chr. Skous Vej 7
8000 Århus C
norjac@hum.au.dk

Gerke Doetjes
Universität Hamburg
Im Tale 9
DE-20251 Hamburg
Tyskland
gerke@doetjes.de

Volkmar Engerer
Statsbiblioteket
Universitetsparken
8000 Århus C
ve@statsbiblioteket.dk

Faseverbet begynde: Dets syntaks og
semantik i dansk

Pernille Frost
Frændevej 8 st.
2870 Dyssegård
pf@fredersem.dk

Charlotte Gooskens
Skandinavisk afdeling
Groningen Universitet
Postbus 716
NE-9700 AS Groningen
Nederland
c.s.gooskens@rug.nl

Internordisk sprogforståelse i et dia-
lektperspektiv

Konditionell entropi som mått på
lingvistiskt avstånd mellan danska
och svenska (sammen med Jens Mo-
berg)
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Hans Götzsche
Institut for Kommunikation
Aalborg Universitet
Kroghstræde 3
9220  Aalborg Øst
goetzsche@hum.auc.dk                          

Kunsten at analysere en at-infinitv
(sammen med Susanne Annikki Kri-
stensen)

David Graff
Nordisk Institut
Aarhus Universitet
Jens Chr. Skous Vej 7
8000 Århus C
soldag3@hotmail.com

Nina Grønnum
Lingvistisk Laboratorium, Institut for Nordiske
Studier og Sprogvidenskab
Københavns Universitet
Njalsgade 120
2300 København S
ninag@hum.ku.dk 

Niels Haastrup
Stenstykkevej 51
2650 Hvidovre
niels@haastrup-fam.dk

Carsten Hansen
Institut for Nordiske Studier og Sprogvidenskab
Københavns Universitet
Njalsgade 120
2300 København S
carsten@lexitext.dk

Auður Hauksdóttir
Háskoli Íslands
Nýi Garður
IS-101 Reykjavík
Island
auhau@hi.is
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Katerina Hausildova
Institut for Historie og Områdestudier
Aarhus Universitet
8000  Århus C
slakh@hum.au.dk

INTERCORP - parallelt dansk-tjek-
kisk korpus

Lars Heltoft
Dansk
Roskilde Universitetscenter
Postboks 260
4000  Roskilde
heltoft@ruc.dk

Jesper Hermann
Nordiske Studier og Sprogvidenskab
Københavns Universitet
2300 København S
jh@hum.ku.dk

Visse vrangforestillinger om ordet
“sprog” - Eller hvordan vor brug af
ordet “sprog” forhindrer vi forstår

Ebba Hjorth
Det Danske Sprog- og Litteraturselskab
Christians Brygge 1
1219 Køøbenhavn K
eh@dsl.dk

Dansk sproghistorie på ny (sammen
med Henrik Galberg Jacobsen og
Bent Jørgensen)

Henrik Galberg Jacobsen
Institut for Sprog og Kommunikation
Syddansk Universitet
Campusvej 55
5230 Odense M
galberg@language.sdu.dk

Dansk sproghistorie på ny (sammen
med Ebba Hjort og Bent Jørgensen)

Hanne Janssen
Scandinavische Talen
Universiteit van Amsterdam
Spuitstraat 134
1012 VB  Amsterdam
Holland
hanne.janssen@hum.uva.nl                          
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Anette Jensen
Nordisk Forskningsinstitut; Afdeling for Dansk
Dialektforskning
Københavns Universitet
Njalsgade 136
2300 København S
anette.jensen@hum.ku.dk

Eva Skafte Jensen
Dansk
Roskilde Universitetscenter
Hus 3.2.3, Postboks 260
4000 Roskilde
eskafte@ruc.dk

Imperativens telicitet

Bent Jørgensen
Afdeling for Navneforskning
Københavns Universitet
Njalsgade 136
2300 København S
berge @ hum.ku.dk 

Dansk sproghistorie på ny (sammen
med Ebba Hjorth og Henrik Galberg
Jacobsen)

Henrik Jørgensen
Nordisk Institut
Aarhus Universitet
Niels Juels Gade 84
8200  Århus N
norhj@hum.au.dk                                   

Susanne Kjærbeck
Institut for Sprog og Kultur, dansk, hus 3.2.3.;
afd. for Dansk og PR
Roskilde Universitetscenter
Postboks 260
4000  Roskilde
susannek@ruc.dk                                   

Samtale i institutionelt regi - institu-
tionalitet og uoverensstemmelse i
narrativer

Elena Krasnova
Sankt Petersborg Universitet
Sjezzjinskaja ul. 29 kv. 37
197198 Sankt Petersborg
Rusland
ekrasnova@gmail.com 

Sammensatte ord i dansk
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Susanne Annikki Kristensen
Institut for Kommunikation
Aalborg Universitet
Kroghstræde 3
9220  Aalborg Øst
annikki@hum.auc.dk                                

Kunsten at analysere en at-infinitv
(sammen med Hans Götzsche)

Tore Kristiansen
Center for sprogforandringsstudier, dgcss
Københavns Universitet
Njalsgade 136
2300 København S
Tore.Kristiansen@hum.ku.dk

Sprogforandring i virkelig tid - En
præsentation af Dansk Grundforsk-
ningsfonds Center for
Sociolingvistiske Sprogforandrings-
studier

Anna Vibeke Lindø
Institut for Sprog og Kommunikation
Syddansk Universitet, Odense
Campusvej 55
5230 Odense M
avl@language.sdu.dk

Jens Moberg
Alfa-Informatica; Harmoniegebouw, room
1311-417
Rijksuniversiteit Groningen
Oude Kijk in 't Jatstraat 26
9712EK Groningen
Holland
j.moberg@rug.nl

Konditionell entropi som mått på
lingvistiskt avstånd mellan danska
och svenska (sammen med Charlotte
Gooskens)

Ruth Mulvad
CVU Storkøbenhavn
Ejbyvej 23-43
2740  Skovlunde
ruth.mulvad@skolekom.dk                           

Ida Elisabeth Mørch
Dansk Sprognævn
Njalsgade 136
2300 København S
moerch@dsn.dk
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Mie Femø Nielsen
Institut for Nordiske Studier of Sprogvidenskab
Københavns Universitet
Njalsgade 120
2300 København S
femoe@hum.ku.dk

Kan spin undersøges empirisk?

Sanni Nimb
Center for Sprogteknologi, Københavns Uni-
versitet
Njalsgade 80
2300  København S
sanni@cst.dk                                      

DanNet - et leksikalsk-semantisk
wordnet for dansk

Gregor Okoniewski
Institut für Skandinavistik
Universität Wien
1010  Wien
Østrig
okoniewski@mail.tele.dk                           

Minna Olesen
Nordisk Forskningsinstitut
Københavns Universitet
Njalsgade 136
2300  København S
minna@hum.ku.dk                                    

Karen Margrethe Pedersen
Nordisk Forskningsinstitut; Afdeling for Dansk
Dialektforskning
Københavns Universitet
Njalsgade 136
2300 København S
kmp@hum.ku.dk

Inkorporering - nogle særtilfælde

Karen Margrethe Pedersen
Syddansk Universitet
Alsion 2
6400  Sønderborg
kam@sam.sdu.dk                              
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Mads Poulsen
Institut for Nordiske Studier og Sprogvidenskab
Københavns Universitet
Njalsgade 120
2300 København S
m.poulsen@hum.ku.dk

Begrænsninger på sætningsknuder
som et processeringsfænomen

Birgitte Skovby Rasmussen
Classensgade 10, 1.
2100 København Ø
birgitteskovby@rasmussen.mail.dk

Temperaturerne kommer til at ligge
mellem 5 og 7 grader - Hvornår bru-
ges komme til at med ren eftertidsbe-
tydning?

Marianne Rathje
Dansk Sprognævn
Njalsgade 80
2300  København S
marianne.rathje@dsn.dk

Ole Ravnholt
Dansk Sprognævn
Njalsgade 80
2300  København S
ravnholt@dsn.dk                                   

Bidrag til en funktionel grammatisk
beskrivelse af det danske nominals
struktur og topologi

Vibeke Sandersen
tidl. Dansk Sprognævn
Slotsgade 8 G, 1. tv.
3480 Fredensborg
sandersen@dsn.dk

Jakob Steensig
Institut for Antropologi, Arkæologi og Ling-
vistik
Aarhus Universitet
Moesgård 
8270 Højbjerg 
linjs@hum.au.dk
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Janusz Stopyra
Instytut Filologii Germanskiej
Uniwersytetu Wroclawskiego
Pl. Nankiera 15
50-140  Wroclaw
Polen
jstopyra@uni.wroc.pl                              

Afledte kollektivdannelser i tysk og
deres danske ækvivalenter

Nicolai H. Sørensen
Det Danske Sprog- og Litteraturselskab
Christians Brygge 1
1219 København K
nhs@dsl.dk

Rita Therkelsen
Roskilde Universitetscenter, Hus 3.2.3.
Postboks 260
4000  Roskilde
rita@ruc.dk                                       

Om måske og muligvis

Ole Togeby
Nordisk Institut
Aarhus Universitet
Jens Chr. Skous Vej 7
8000  Århus C
norot@hum.au.dk                                   

Udkast til en semiotik

Sten Vikner
Institut for Sprog, Litteratur og Kultur
Aarhus Universitet
Jens Chr. Skous Vej 5
8000  Århus C
sten.vikner@hum.au.dk                             

Peter Widell
Nordisk Institut
Aarhus Universitet
Jens Chr. Skous Vej 7
8000  Århus C
norwidell@hum.au.dk                               

Lidt om billeder
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